
CELKOVÁ REKAPITULACE STAVBY
Kód: DPS0505201B
Stavba: Valdice - modernizace tepelného hospodářství EEO

Příloha č. 1 dodatku č. 3

KSČ):
Místo: Nám. Mim 55, 507 11 Valdke

Zadavatel:
Vězeňská služba České republiky

Uchazeč: enesa a.s

ProNtant:
PDE s.r.o.

CC47:
Dawn: 1. 5. 2018

lČ: 0ů212423
DIČ:

lČ: 27382052
MČ· CZ27382052

lČ: 28811208
DIC' CZ28811208

Poznámka:
Soupls prací Je sestaven s využftlm Cenové soustavy Urs. PoloŽky, které pochází 7 této cenove soustavy, jsou ve sjbupci 'Cenová soustava' označeny
cmsem 'es Urs' a úrovni pňslušnébo kalendářního pdoletf. Veškeré další informace vymezující ljopts a podmínky použttí těchto |xŔožek z Cenové
soustavy, které nejsou uvedeny přim v souptsu prací, jsou neomezeně dálkavě k dis¢Kmcľ na www.cS-Uř3.Cz, sekce Cenové a technické 1xKknhky.

Cena bez DPH 116 7JB 812,07

Sazba dané základ dané výše dané
[PH úbUdnl 21,(m 116 m 812,07 24 515 ¶5O,SJ

snfžená 15,(m 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 141 253 962,60

Strana 1 z 2


